МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Санкт-Петербургский государственный университет аэрокосмического приборостроения»

(ГУАП) „дп
ПРИКАЗ

11-. JC.  ̂
Санкт-Петербург

8
8

О размерах стимулирующих выплат работникам из числа профессорско-
преподавательского состава, научных работников и преподавателей

факультета среднего профессионального образования

В соответствии с приказом ГУАП от 21.09.2018 №05-272/18 «О
внесении изменений и дополнений в Положение об оплате труда и
материальном стимулировании работников федеральпо1о государственного
автономного образовательного учреждения высшего образования «Санкт-
Петербургский государственный университет аэрокосмического
приборостроения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий размер стимулирующих выплат за
интенсивность и высокие pe3yjnjTaTbi работы, выплачиваемых единовременно
при выполнении работниками из числа профессорско-преподавательского
состава, научных работников и преподавателей факультета среднего
профессионального образования следующего дoпoJПIигeльнoгo критерия
оценки эффективности деятельности:

1.1. За присвоение штатныму работнику в отчстгюм периоде ученого
звания профессора или доцента - 30 ООО рублей.

2. Контроль за исгюлнепием настояи1,его приказа оставляю за собой.

Ректор гпиЬ/) • Ю.А. Аптохина